Volante Electrénico de Pago

Atencion: este VEP esta pendiente de pago y expira en 30 dia/s

Nro. VEP:

Organismo Recaudador:
Tipo de Pago:
Descripcion Reducida:
CUIT:

Concepto:
Subconcepto:

Periodo:

Generado desde la presentacién de DJ
nro:

Fecha Generacion:

Dia de Expiracion:

CONTRIBUCIONES SEG. SOCIAL
(351)

EMPLEADOR-APORTES SEG. SOCIAL
(301)

CONTRIBUCIONES OBRA SOCIAL
(352)

APORTES OBRAS SOCIALES (302)

ASEG.RIESGO DE TRABAJO L 24557
(312)
SEGURO DE VIDA COLECTIVO (28)

Importe total a pagar

1115927342

AFIP

Empleadores SICOSS - Saldo DJ
SIIPDJ06/23

20-21417674-3

19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL
19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL
2023-06

941472009

2023-07-03 Hora: 11:30:31
2023-08-02

$59.845,80
$53.763,14
$36.804,30

$18.402,15
$4.060,10

$156,72
$173.032,21

Para efectuar el pago ingrese a:

https://redlink.com.ar/afip.html




